



Urząd Gminy Obrzycko
Aleja Jana Pawła II nr 1, 64-520 Obrzycko
tel. (061) 29-13-065
e-mail: gmina@obrzycko.pl

Obrzycko, 28.08.2026 r.

ROS.271.5.2026

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 170 000,00 zł netto na „Dostawę samochodu użytkowego typu pick-up na potrzeby Urzędu Gminy Obrzycko”, nr sprawy ROS.271.2.2026

Gmina Obrzycko jako Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z układem hamulcowym podzielonym na: tarczowy z przodu i bębnowy z tyłu? W samochodach typu Pick-Up najczęściej stosuje się tego typu rozwiązania z uwagi na ich specyficzne przeznaczenie i przypuszczalną (zakładaną) pracę w terenie czy też trudniejszych warunkach, inaczej niż w przypadku samochodów typowo "szosowych" gdzie faktycznie stosuje się układ tarczowy na przedniej i tylnej osi, ale ma to też związek z zupełnie innymi prędkościami rozwijanymi przez typowe pojazdy osobowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z układem hamulcowym podzielonym na tarczowy z przodu i bębnowy z tyłu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający nie przewiduje jakiegokolwiek zabudowy części ładunkowej? Zazwyczaj w tego typu pojazdach domontowywane są np. rolety aluminiowe lub hardtopy do wysokości kabiny pasażerskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zabudowy części ładunkowej, jednak oferta obejmująca demontowalną zabudowę nie zostanie odrzucona. W takim przypadku koszt zabudowy należy podać jako koszt jednostkowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający nie przewiduje jakiegokolwiek zabezpieczenia powierzchni ładunkowej? Chodzi o to, że część ładunkowa (podłoga, trzy burty i tylna kłapa) są „tylko” polakierowane ale niczym nie osłonięte. Ponieważ jest to pojazd typu Pick-Up, czyli część ładunkowa z pewnością będzie w jakikolwiek sposób użytkowana, w obecnej sytuacji zachodzi prawdopodobieństwo możliwości uszkodzenia tych powierzchni (nawet gdyby dodatkowo była zastosowana zabudowa (pyt. w pkt. 2)).



Urząd Gminy Obrzycko
Aleja Jana Pawła II nr 1, 64-520 Obrzycko
tel. (061) 29-13-065
e-mail: gmina@obrzycko.pl

Sugerowałbym przemyślenie i zamówienie dodatkowej tzw. "wannы" czyli osłon na wszystkie te powierzchnie wykonanych z wytrzymałego PCV (dedykowanego przez producenta) i skutecznie chroniącego podłogę, burty, nadkola i tylną klapę.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zabezpieczenie powierzchni ładunkowej (podłoga, burty oraz klapa) w sposób zabezpieczający przed nadmiernym zużyciem poprzez zastosowanie osłon bądź specjalnych wytrzymałych farb.

Pytanie 4:

Kolor nadwozia "szary" - czy mogę prosić o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod tym określeniem? Szary ciemny czy szary jasny (nazywany też u nas stalowoszarym - nieco ciemniejszy od srebrnego), w sumie kolor srebrny też można nazwać jakąś odmianą szarości.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zamówienie samochodu w odcieniach ciemnej szarości.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd który nie posiada trzech trzypunktowych pasów bezpieczeństwa na tylnej kanapie, tylko dwa na zewnętrznych siedziskach, natomiast dla środkowego siedziska tylnej kanapy jest zastosowany pas biodrowy?

Odpowiedź:

Ze względu na charakterystykę rodzaju pojazdu Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd który nie posiada napinaczy pasów bezpieczeństwa dla pasażerów na tylnej kanapie (zajmujących skrajne siedziska)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.